

# MEDDELELSER

FRA

## DET NORSKE MYRSELSKAP

Nr. 5

Oktober 1936

34. årgang

---

Redigert av Det Norske Myrselskaps sekretær, dr. agr. Aasulv Løddesøl

---

### FORSTMESTER WILHELM KILDAL †

Forstmester Kildal avgikk ved døden den 17. juli i år. Dermed har vårt selskap tapt et interessert medlem, og vårt styre har gått glipp av Kildals sakkyndighet og sunde om-dømme.

Som det blev uttalt ved hans bisettelse, hører vi med til de mange som vil savne Kildal. Foruten at han var sakkyndig i alt som angikk skog, skogsdrift, jakt og friluftsliv, hadde han en personlig charme som meget få, og det er vel heller ikke mange som hadde så stor vennekrets som han.

Forstmester Kildal var født 1873 i Oslo. Vinteren 1893—94 gikk han Sem landbruksskole, senere tok han anneneksamen, men reiste så til Tyskland hvor han i 1896 tok eksamen som forst-



*Forstmester Wilhelm Kildal.*

kandidat ved Eberswalde Forstakademi. Efter flere års tjeneste i den offentlige skogetat, bl. a. som skogforvalter i Vest-Finnmark og senere i Rendalen skogforvaltning, blev han i 1905 ansatt hos statsminister Løvenskiold som forstmester for Nordmarken, og i 1909 også som forvalter for Hakedal Verks skoger.

Dagspressen har gjentagne ganger fremhevet hans fortjenester ved forvaltningen av Nordmarken, så det behøver vi ikke å komme tilbake til her.

Vi vil takke for godt samarbeide og ønske fred over hans minne.

C. L.

## SØKNAD OM STATSBI DRAG OG FORSLAG TIL BUDGETT FOR 1937.

Det norske myrselskap har den 24/8—36 sendt Landbruksdepartementet følgende søknad om statsbidrag for kommende budgettermin:

Til  
Landbruksdepartementet,  
Oslo.

Det norske myrselskap søker herved ærbødigst om et statsbidrag for budgetterminen 1. juli 1937—30. juni 1938 stort

Kr. 35,000.00.

Som bilag følger vedlagt:

1. Forslag til budgett for Det norske myrselskap for kalenderåret 1937.
2. Forslag til budgett for Det norske myrselskaps forsøksstasjon på Mæresmyren og for spredte forsøks- og demonstrasjonsfelter omkring i landet for året 1937.
3. Det norske myrselskaps årsberetning og regnskap for kalenderåret 1935.

Om myrselskapets virksomhet hittil i 1936 kan meddeles:

### Konsulentvirksomheten.

Kravet om assistanse ved utnyttelse av myrene er stadig stigende. Selskapets funksjonærer har hittil foretatt undersøkelsesreiser i Aust-Agder, Buskerud, Akershus, Østfold, Hedmark, Opland, Sør-Trøndelag, Nordland, Troms og Finnmark fylker. Som medlem av «Komiteen for myr- og jordvern i kystbygdene» har dessuten sekretæren foretatt reiser i kystdistriktene på Vestlandet og i Trøndelag.

Som tidligere år har konsulentvirksomheten omfattet undersøkelser av dyrkings- og bureisingsfelter og veiledning i torvtekniske spørsmål. De førstnevnte undersøkelser utføres gjerne efter rekvisisjon av offentlige institusjoner, først og fremst jordstyrer og enkelte landbruksselskaper. Dessverre har vi ikke kunnet påta oss alle arbeider som er innmeldt i år, bl. a. har Nordland landbruksselskap måttet nøie sig med å få undersøkt bare en liten del av alle de felter som selskapet har anmeldt. For offentlige institusjoner har vi dessuten gående en del myrundersøkelser for Landbruksdepartementets jord-